
2024 年 12 月 27 日 

 

ご利用者様 各位 

袖ケ浦健康づくり支援センター（ガウランド） 

指定管理者）公益財団法人体力つくり指導協会 

理 事 長  佐 藤  裕 彦 

 

 

次期指定管理者の変更について 
 

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、2025 年 4 月からの次期指定管理者に、新たな管理者が決定されましたのでご

案内いたします。 

なお、今後につきましては、袖ケ浦市及び新指定管理者からの発表事項をご確認いた

だきますようお願いします。 

敬具  

記 

・新指定管理者 セントラルスポーツ株式会社 

〒104-8255東京都中央区新川 1-21-2 茅場町タワー 

・指定管理期間 2025 年 4 月 1 日から 2028 年 3 月 31 日まで（3 年間） 

・担当課 袖ケ浦市役所 市民子育て部 健康推進課 

TEL：0438-62-2323 

以上  


